



K F Service Center ApS

Østergade 117, 9560 Hadsund

CVR-nr. 12 58 23 31

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Finn Egsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K F Service Center ApS Østergade 117 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 12 58 23 31
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Finn Egsdal
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Storegade 12, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af været reparation og salg af biler og reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.032.670 mod 1.560.917 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.067 mod 33.711 sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.032.670	1.560.917
1 Personaleomkostninger	-1.777.135	-1.482.208
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.074	-21.050
Driftsresultat	212.461	57.659
Øvrige finansielle omkostninger	-13.314	-14.248
Resultat før skat	199.147	43.411
Skat af årets resultat	-31.080	-9.700
Årets resultat	168.067	33.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.067	33.711
Disponeret i alt	168.067	33.711

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.602	189.831
Materielle anlægsaktiver i alt	294.602	189.831
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	304.602	199.831
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	160.000	240.000
Varebeholdninger i alt	160.000	240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.334	178.836
Udskudte skatteaktiver	28.434	59.514
Periodeafgrænsningsposter	102.520	87.971
Tilgodehavender i alt	407.288	326.321
Likvide beholdninger	337.534	68.775
Omsætningsaktiver i alt	904.822	635.096
Aktiver i alt	1.209.424	834.927

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>171.236</u>	<u>3.169</u>
	Egenkapital i alt	<u>371.236</u>	<u>203.169</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.155	452.561
	Anden gæld	<u>340.033</u>	<u>179.197</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>838.188</u>	<u>631.758</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>838.188</u>	<u>631.758</u>
	Passiver i alt	<u>1.209.424</u>	<u>834.927</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. maj 2023	200	3	203
Årets overførte overskud eller underskud	0	168	168
	200	171	371

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.637.896	1.367.715
Pensioner	122.845	101.025
Andre omkostninger til social sikring	16.394	13.468
	<u>1.777.135</u>	<u>1.482.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 319 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v., de pr. 30. april 2024.

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306
Driftsmateriel	295

4. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 135 t.kr. Opsigelsesvarsel på 6 måneder til udgangen af et kvartal.
